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    ESCOLA DE AGRONOMIA E ENGENHARIA DE ALIMENTOS   

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS 

Divulgação da relação de candidatos aprovados nas provas de 
Conhecimentos específicos e Inglês. 

 

n. 
inscrição Nome do candidato 

1 Daivis de Moraes Carvalho 
2 Rávila Graziny Machado de Souza 
5 Ana Paula Stort Fernandes 
6 Bruna De Oliveira Tavarez 
7 Mariana Patricio de Moraes 
8 Mirtza Fulvia Maggioli 

10 Jhonatas Emilio Ribeiro da Cruz 
11 Fernanda Garcia do Amaral 
14 Naiana Ribeiro Soarez 
16 Ana Paula Silva Siqueira 
17 Tathyana Lacerda de Almeida 
18 Ellen Cristhinna Dias Lopes 
19 Maria Izabel Pontes Bezerra do Couto 
20 Priscylla Paulina Ferreira 
22 Marcio Fernando Cardozo Zago 
23 Divino Ribeiro Machado Junior 
24 Tais Cristina Capra 
26 Henricson Nascimento Custódio 
27 Vandressa França de Carvalho 
30 Joema Rodrigues Cardoso Santos 
33 Lismara Gonçalves Caixeta Garcia 
38 Karla Cristina Rodrigues Cardoso 
40 Drauton Danilo de Jesus Pinto 

 

 

Prof. Dr. Ângelo Luiz Fazani Cavallieri 
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia de Alimentos 

Presidente Comissão de seleção 
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    ESCOLA DE AGRONOMIA E ENGENHARIA DE ALIMENTOS   

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS 

Divulgação da relação de candidatos aprovados e/ou reprovados nas 
provas de Conhecimentos específicos e Inglês. 

 

Inscrição nome 
Prova de 
conhecimentos 
específicos 

Prova de Inglês 

1 Daivis de Moraes Carvalho APROVADO APROVADO 

2 Rávila Graziny Machado de Souza APROVADO APROVADO 

3 Marvim francis Mota Alves APROVADO REPROVADO 

4 Camila Alves Pereira Rodrigues REPROVADO APROVADO 

5 Ana paula Stort Fernandes APROVADO APROVADO 

6 Bruna De Oliveira Tavarez APROVADO APROVADO 

7 Mariana Patricio de Moraes APROVADO APROVADO 

8 Mirtza Fulvia Maggioli APROVADO APROVADO 

9 Pattrycia Reis dos Santos Telles REPROVADO APROVADO 

10 Jhonatas Emilio Ribeiro da Cruz APROVADO APROVADO 

11 Fernanda Garcia do Amaral APROVADO APROVADO 

12 Divina Lucia Montello da Silva APROVADO REPROVADO 

13 Marina Gomes de Oliveira Sant'ana REPROVADO REPROVADO 

14 NaiAna Ribeiro Soarez APROVADO APROVADO 
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16 Ana paula Silva Siqueira APROVADO APROVADO 

17 Tathyana Lacerda de Almeida APROVADO APROVADO 

18 Ellen Cristhinna Dias Lopes APROVADO APROVADO 

19 Maria Izabel Pontes Bezerra do Couto APROVADO APROVADO 

20 Priscylla Paulina Ferreira APROVADO APROVADO 

21 Valeria Cristina de Oliveira REPROVADO APROVADO 

22 Marcio Fernando Cardozo Zago APROVADO APROVADO 

23 Divino Ribeiro Machado Junior APROVADO APROVADO 

24 Tais Cristina Capra APROVADO APROVADO 

25 Enelis de Kele Santos REPROVADO APROVADO 

26 Henricson Nascimento Custódio APROVADO APROVADO 

27 Vandressa França de Carvalho APROVADO APROVADO 

28 Arlete Ayeda Moreira Santos REPROVADO REPROVADO 

29 Barbara Martins Vieira REPROVADO APROVADO 

30 Joema Rodrigues Cardoso Santos APROVADO APROVADO 

32 Lauriane Alfa dos Salntos REPROVADO APROVADO 

33 Lismara Gonçalves Caixeta Garcia APROVADO APROVADO 

34 Waldiclecio Ribeiro Farias REPROVADO APROVADO 

35 Lidiane Leao REPROVADO APROVADO 
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37 Janayna Soares Brandão Nova REPROVADO REPROVADO 

38 Karla Cristina Rodrigues Cardoso APROVADO APROVADO 

39 Agnaldo Teodoro de Miranda REPROVADO REPROVADO 

40 Drauton Danilo de Jesus Pinto APROVADO APROVADO 

43 Shara Regina dos Santos Borges REPROVADO APROVADO 

 

 

Prof. Dr. Ângelo Luiz Fazani Cavallieri 
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia de Alimentos 

Presidente Comissão de seleção 
 

 


